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Wardyn Goérny 23.03.2022

Dnia 22.03.2022r. do biura Migdzygminnego Przedsigbiorstwa Gospodarki Odpadami
Sp. z 0.0. w Wardyniu Gérnym wptyneto zapytanie.

Tresc zapytania:

Dot.: ,Dostawa energii elektrycznej dla Migdzygminnego Przedsiebiorstwa Gospodarki

Odpadami Sp. z 0.0. w Wardyniu Gérnym w 2022 roku”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w
imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u

OSD wedtug wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy udzieli stosownego petnomocnictwa.

Pytanie nr 2

Zwracamy sig z zapytaniem, czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane w wersiji
elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy najp6zniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy
niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez zatgcznik do umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia Zmiany
sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:
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- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- pethnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy
sprzedazy energii  elektrycznej oraz petnomocnictwa.

OdpowiedZ: Zamawiajacy przekaze niezbedne dane.
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Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajacego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajagcymi mozliwosé
swiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez witaiciwego OSD? Jednoczeénie
wskazujemy, ze zmiana parametréw dystrybucyjnych moze wigzaé sie z koniecznoscia
poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URE Taryfg dla

ustug dystrybucji energii elektrycznej wtasciwego OSD.

Odpowiedz: Tak, sg zgodne.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie nastepujacych informaciji:

a) Czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?
Odpowiedz: Nie po raz pierwszy.

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajgcy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa
na czas okreslony, czy nieokreslony?

Odpowiedz: Nieokreslony.

¢) Kto jest dotychczasowym sprzedawcy energii elektrycznej?
OdpowiedZ: ENERGA-OBROT S.A.

d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacych uméw kompleksowych/ umoéw
sprzedazy energii elektrycznej?
Odpowiedz: Po zawarciu nowej umowy.

e) Czy Zamawiajagcy samodzielnie wypowie obowigzujgce umowy w terminach
pozwalajgcych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez
upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

Odpowiedz: Upowazni

f) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w
przypadku punktow poboru, dla ktérych obowigzywaty dotychczas umowy kompleksowe
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oraz w przypadku punktow poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na

czas okreslony, w termie umozliwiajgcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany

sprzedawcy ?
Odpowiedz: Nie dotyczy.

Pytanie nr5

SWZ rozdz. IV

Do skalkulowania oferty na dostawe energii elektrycznej prosimy o uszczegétowienie terminu

realizacji zaméwienia.

Odpowiedz: Przewidywany termin zawarcia umowy to kwiecien 2022

Pytanie nr6

projekt umowy § 5

Informujemy, ze w przypadkach okreslonych przepisami ustawy Prawo energetyczne i aktéw
wykonawczych, OSD ma prawo przekazaé Sprzedawcy dane szacowane, na podstawie ktdorych
w Swietle ww. przepisow Sprzedawca wystawia fakture.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uwzgledni
obowigzujace przepisy Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie prowadzenia
rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy

przez OSD.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 7
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji:
1. Czy zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjna

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie nr 8

Zwracamy sig z tym samym zapytaniem czy zamawiajacy po wyborze najkorzystniejszej

oferty, na etapie podpisywania umowy kazdorazowo wskaze wybranego sprzedawce

rezerwowego?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr9
SWZ rozdz.XIll - SPOSOB OBLICZENIA CENY

Zwracamy sig z prosbg o wskazanie stawki VAT, jaka nalezy zastosowaé w ofercie — czy
ma to byC tymczasowa obnizona stawka wynikajaca z przepiséw tzw. Tarczy
Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy moze zwykta stawka 23%?

Jednoczesnie informujemy, ze rozliczenia za pobrang energie elektryczng prowadzone
beda wg obowiazujacych przepiséw prawnych.

Odpowiedz: wg stawki 23%
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